
ZARZĄDZENIE NR 401/VIII/2024 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Burmistrza Miasta Biłgoraja  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021-2027 

wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 6 pkt. 2 ustawy o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 

poz. 1079), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.) oraz  

w związku z treścią Porozumienia Międzygminnego Nr 2/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja i §3 ust. 2 uchwały Nr XX/114/12 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 

24 lutego 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021-2027 wraz  

z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

2. Celem konsultacji społecznych jest podanie do publicznej wiadomości informacji  

o rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w ramach strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko projektu strategii, zebranie opinii na temat planowanych kierunków 

współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja 

oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania 

dokumentu, o którym mowa w ust. 1 

§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 21 lutego 2024 r. do dnia 26 marca 

2024 r. 

2. Konsultacje obejmą teren miasta Biłgoraja. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w następujących formach: 

a. zbierania uwag w postaci papierowej z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag do 

projektu Strategii ZIT MOF Biłgoraja wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

udostępnionego w czasie trwania konsultacji wraz z projektem Strategii i Prognozą 

oddziaływania na środowisko w biurze podawczym Urzędu Miasta Biłgoraja, na stronie 

internetowej Miasta Biłgoraja oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Biłgoraja, 



b. zbierania uwag w postaci elektronicznej z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag 

do projektu Strategii ZIT MOF Biłgoraja wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

udostępnionego w czasie trwania konsultacji wraz z projektem Strategii i Prognozą 

oddziaływania na środowisko na stronie internetowej Miasta Biłgoraja oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Biłgoraja, 

c. otwartego spotkania konsultacyjnego, przeprowadzonego dnia 5 marca 2024 r.  

o godzinie 16.00  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Biłgoraja,  

d. zbierania uwag w formie ustnej do protokołu podczas spotkania konsultacyjnego lub 

w siedzibie Urzędu Miasta Biłgoraja.  

4. Projekt Strategii ZIT MOF Biłgoraja wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko dostępne 

będą w dniach od 21 lutego 2024 r. do 26 marca 2024 r.: 

a) w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej https://umbilgoraj.bip.e-

zeto.eu/ 

b) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Miasta Biłgoraja www.bilgoraj.pl, 

c) w wersji papierowej, do wglądu, w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 

Biłgoraja, Plac Wolności 16, 23 – 400 Biłgoraj. 

5. Uwagi do projektu Strategii wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko można składać 

za pośrednictwem formularza zgłaszania uwag w nieprzekraczalnym terminie do 26 marca 

2024 r. (decyduje data wpływu): 

a. drogą elektroniczną na adres: zit@bilgoraj.pl  

b. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Biłgoraja, Plac Wolności 16, 23-400 

Biłgoraj, 

c. osobiście, w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Biłgoraja, Plac Wolności 16, 23-

400 Biłgoraj, 

d. ustnie do protokołu podczas spotkania konsultacyjnego lub w siedzibie Urzędu Miasta 

Biłgoraja, ul. Kościuszki 13, pok. 23. 

6. Osobami upoważnionymi do przeprowadzenia konsultacji oraz do udzielania informacji  

o przedmiocie i przebiegu konsultacji są pracownicy Referatu Strategii i Planowania Inwestycji 

(SI) Urzędu Miasta Biłgoraja. 

7. Niezwłocznie po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie raport z konsultacji 

społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych oraz podsumowanie 

przebiegu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Informacja zostanie 

opublikowana za pośrednictwem strony internetowej Miasta Biłgoraja www.bilgoraj.pl oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Biłgoraja https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/.  

8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii i Planowania 

Inwestycji. 

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Biłgoraja 

(-) Janusz Rosłan 

https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/
https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/
http://www.bilgoraj.pl/
mailto:zit@bilgoraj.pl
https://umbilgoraj.bip.e-zeto.eu/

